
Cenová nabídka: 
Honorář 2017 © 1994-2017 PROTECH spol. s r.o. Nový Bor 

Datum tisku: 18.6.2017 Podpis: Stránka: 1 I 4 

 

 

 

 

Licence: 020970 - CR project s.r.o. - Ml.Boleslav 

Celkový honorář 

Firma : CR PROJECT s.r.o. 

Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, www.crproject.cz 
Číslo zakázky : NP 2017-127.rev1 
Místo 

Stavba 

Projektant 

Datum 

: Mladá Boleslav 

: Zkapacitnění třídy Václava Klementa 

: CR Project s.r.o. 

: 18.6.2017 
 

 

Tabulka objektů: 
 

Číslo objektu Popis objektu Honorář 
Průzkumy a rozbory a vedlejší náklady  151 240,00 
Projektové práce  294 760,00 
Projednání studie POLICIE ČR DI MB, MB ODSH, MB dopravní komise,STČK OD,KSÚS 39 000,00 
Celkem 485 000,00 
DPH (21 %) 101 850,00 
Celkový honorář včetně DPH 586 850,00 

 

CENA ZAHRNUJE: 

- aktualizaci studie stavby (STS) s ohledem na další navazující projekty ve ŠKODA auto a.s. 

- 4x výtisk dokumentace 

- propočet stavby dle aktuálních cen ÚRS Praha 
 

TERMÍNY: 

- průzkumy a rozbory (PaR) do 5-ti týdnů od objednání 
- studii stavby (STS) do 60-ti dnů od objednání 

- propočet stavby do 14-ti dnů od schválení studie stavby 

 

ZPŮSOB PŘEDÁNÍ DÍLA: 
Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje zápisem o předání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami (dále 

jen Doklad o převzetí). Zápis má právní účinky takového osvědčení pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení objednatele, že dílo přejímá 

včetně všech potřebných dokladů a bez zjevných vad a nedodělků. 

 

VĚCI URČENÉ K PROVEDENÍ DÍLA: 
- písemné zadání díla včetně bližší specifikace objednatele, popř. vstupního technického jednání 

- podepsaná smlouva, resp. objednávka 

- výškopis a polohopis předmětné lokality ve 3D dle směrnic naší kanceláře 
 

POJISTNÉ: 
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na částku 5.000.000,- Kč za škody způsobené objednateli při plnění smlouvy, a to u pojišťovny Česká 

pojišťovna, a.s. Praha. 

 

SOUČINNOST OBJEDNATELE: 
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas všechnu potřebnou součinnost v nevyhnutelném rozsahu, spočívající zejména v předání 

doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění smlouvy. Tuto součinnost poskytne objednatel 

zhotoviteli vždy nejpozději do 7-mi kalendářních dnů od jejího vyžádání. 

 

CERTIFIKÁTY: 
Společnost CR Project s.r.o. je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009, certifikátu ČSN EN ISO 14001:2005 a certifikátu ČSN OHSAS 

18001:2008. Dále je členem Asociace rozpočtářů staveb ČR, Sdružení pro dopravní telematiku, Sdružení dodavatelů pro zkvalitňování silniční 

sítě středočeského kraje. Člen našeho týmu je bezpečnostním auditorem staveb pozemních komunikací. 

 

KONTAKTY: 
ve věcech obchodních 

- Ing. Jan Horák, jednatel, tel.: +xxxxxxxxxxxxxx 

- Ing. Jindřich Jirák, ředitel, tel.: +xxxxxxxxxxxxxx 

- společnost CR Project s.r.o. přijala sazebník UNIKA v aktuálním znění jako svůj ceník služeb a podklad pro tvorbu nabídkové ceny 

- společnost CR Project s.r.o. vylučuje přijetí nabídky ze strany adresáta s dodatkem či odchylkou 

- další vícetisky, jakož i tisky dílčích částí dokumentace pořízené v rámci urychlení inženýrské činnosti budou účtovány dle tabulky přiložené k 

této nabídce 

- orientační cena uvedená u jednotlivých objektů (je-li počítána) vychází ze Sborníku "Ukazatele průměrné orientační ceny na měrovou a 

účelovou jednotku stavebních objektů" (vydáno ÚRS Praha a.s., popř. ASPE) 

- platnost cenové nabídky je 2 měsíce 



Cenová nabídka: 
Honorář 2017 © 1994-2017 PROTECH spol. s r.o. Nový Bor 

Datum tisku: 18.6.2017 Podpis: Stránka: 2 I 4 

 

 

Kalkulace ceny - Vedlejší náklady 
Sazebník - UNIKA 2012 

Licence: 020970 - CR project s.r.o. - Ml.Boleslav 

Firma : CR PROJECT s.r.o. 

Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, www.crproject.cz 
Číslo zakázky : NP 2017-127.rev1 
Místo 

Stavba 

: Mladá Boleslav 

: Zkapacitnění třídy Václava Klementa 

Číslo objektu : Průzkumy a rozbory a vedlejší náklady 

Popis objektu : 

Projektant 

Datum 

: CR Project s.r.o. 

: 17.6.2017 
 

 

 

Vedlejší náklady Kč 
zjišťování současného stavu a doplnění jeho dokumentace 26 600,00 
zabezpečení projektových podkladů 16 000,00 
zhotovení matematického modelu a výpočet intenzit a kapacit 84 000,00 
koordinační činnost mezi subjekty 10 000,00 
doprava 6 840,00 
kartografické a reprodukční práce, kompletace 7 800,00 
Vedlejší náklady 151 240,00 
DPH (21 %) 31 760,40 
Vedlejší náklady včetně DPH 183 000,40 

 

Objekt zahrnuje: 

- vstupní jednání se zástupcem objednatele 

- obstarání základních mapových podkladů z katastru nemovitostí 
- obstarání informací z ÚPO, popř. ÚPD VÚC 

- obhlídka předmětného území, pořízení fotodokumentace stávajícího stavu, popř. videodokumentace 

- obstarání vyjádření od správců inženýrských sítí 

- zákres získaných průběhů inženýrských sítí do koordinační situace 
 

Objekt nezahrnuje: 
- poplatky za správní řízení (budou přefakturovány samostatně) 

- diagnostika vozovky 



Datum tisku: 18.6.2017 Podpis: Stránka: 3 I 4 

Cenová nabídka: 
Honorář 2017 © 1994-2017 PROTECH spol. s r.o. Nový Bor 

 

 

Kalkulace ceny - Předprojektová příprava 
Sazebník - UNIKA 2016 

Licence: 020970 - CR project s.r.o. - Ml.Boleslav 

Firma : CR PROJECT s.r.o. 

Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, www.crproject.cz 
Číslo zakázky : NP 2017-127.rev1 
Místo 

Stavba 

: Mladá Boleslav 

: Zkapacitnění třídy Václava Klementa 

Číslo objektu : Projektové práce 

Popis objektu : 

Projektant 

Datum 

Odvětví 

: CR Project s.r.o. 

: 18.6.2017 

: Stavby inženýrské a vodohospodářské 

Celkové náklady  : 140 000 000,00 Kč 

Pásmo náročnosti : 2 

Kategorie : Liniové stavby 
 

 

Rekonstrukce, modernizace, adaptace - přeřazení pásma o jeden stupeň výše 

Rozmezí celkového základního honoráře : 5 895 200,00 Kč - 6 877 800,00 Kč 

Zvolený celkový základní honorář 

Tabulka zvolených výkonových fází: 

: 5 895 200,00 Kč 

č. Název výkonové fáze % Kč 
1 zpracování studií 5,00 294 760,00 
Celkem (bez cenových úprav) 5,00 294 760,00 
Sleva 0,00 0,00 
Celkem (včetně cenových úprav) 294 760,00 
DPH (21 %) 61 899,60 
Celkový honorář včetně DPH 356 659,60 

 



Datum tisku: 18.6.2017 Podpis: Stránka: 4 I 4 

Cenová nabídka: 
Honorář 2017 © 1994-2017 PROTECH spol. s r.o. Nový Bor 

Kalkulace ceny - Hodinové sazby 
Sazebník - UNIKA 2016 

Licence: 020970 - CR project s.r.o. - Ml.Boleslav 

 

 

Firma : CR PROJECT s.r.o. 

Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, www.crproject.cz 
Číslo zakázky : NP 2017-127.rev1 
Místo 

Stavba 

: Mladá Boleslav 

: Zkapacitnění třídy Václava Klementa 

Číslo objektu : Projednání studie 

Popis objektu : POLICIE ČR DI MB, MB ODSH, MB dopravní komise,STČK OD,KSÚS 
Projektant 

Datum 

: CR Project s.r.o. 

: 18.6.2017 
 

 

 

Časový honorář KčIh hod. Kč 
vysoce kvalifikované koncepční (expertní) a koordinační práce 1 080,00 0,00 0,00 
velmi náročné a koncepční práce 830,00 0,00 0,00 
náročné práce 650,00 60,00 39 000,00 
méně náročné práce 510,00 0,00 0,00 
konstrukční práce 410,00 0,00 0,00 
pomocné práce 310,00 0,00 0,00 
Celkový honorář 39 000,00 
DPH (21 %) 8 190,00 
Celkový honorář včetně DPH 47 190,00 

 


